
ZARZĄDZENIE NR 133/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.), w związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam na bezpłatne umieszczanie:

1.  Urzędowych obwieszczeń wyborczych:

1) tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w miejscowościach gminy Malechowo,

2) słupy ogłoszeniowe w miejscowościach: Malechowo, Ostrowiec i Podgórki

2.  Plakatów wyborczych komitetów wyborczych:

1) słupy ogłoszeń zlokalizowane w miejscowościach: Malechowo, Ostrowiec i Podgórki (max. 1 plakat 
każdego komitetu wyborczego)

2) przystanki autobusowe w miejscowościach gminy Malechowo (1 plakat każdego komitetu wyborczego).

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód.

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych 
w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Malechowo, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 572FCA2A-E583-43C3-85A9-63943BD91C9D. Przyjęty Strona 1




